（様式第３号）
令和　　年　　月　　日

総務局組織人材部人事課長　殿

（各局総務室　経由）

	所　　属

	職・氏名

面接結果報告書
神奈川県退職者キャリアバンク実施要領第６条第４項の規定に基づき、次のとおり報告します。

１．求人団体等の名称、事業所名、所在地

	名称、事業所名

	所在地
	〒

	住　所

	電　話

２．面接結果（該当を○で囲んでください）

　　　①　再就職内定　　　　　　　　　　　　　　　②　不採用

⇒　以下(1)～(4)に記入をお願いします。　　　⇒　記入は以上です。

(1)　再就職内定先の役職名

(2)　再就職内定先の職務内容

(3)　採用予定日

令和　　年　　月　　日　採用予定

(4)　採用面接の結果、求人票の条件で変更があった項目とその内容

管理職手当受給者だった方（役職定年等により退職時に管理手当受給者でなくなった者を含む）は、県退職後２年間に再就職した場合は、この報告とは別に、退職管理条例第３条に基づく届出が必要です。